
 

Zaaknummer: 3251-2019 
Documentnummer: 315632419299134 

 

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 

 

 

besluit: 
 

1. In te stemmen met een tariefsverhoging over de periode 2020 tot en met 2023 om de huidige 

tarieven meer in overeenstemming te brengen met de regionale tarieven, wat een bedrag van 

€ 48.000 oplevert.  

2. Hiervoor meerjarige afspraken te maken met de sportverenigingen. 

3. De overige onderzoeksrichtingen nader uit te werken en waar mogelijk door te voeren. 

4. Akkoord te gaan met het gedeeltelijk terugdraaien van de voorgestelde verhoging 

kostendekkendheid sport oplopend tot € 100.000 in 2020. 

 

 

Vriezenveen,  

De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
  

 


